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W dniach 12 – 13 maja 2015r. odbyła się kolejna – III edycja zabawy edukacyjnej -Gier ulicznych ze
św. Janem Pawłem II i św. Faustyną. Na wybór tematu tegorocznych gier wpłynął fakt, iż rok 2015
decyzją Sejmu RP ogłoszony został Rokiem św. Jana Pawła II oraz  przypadające w tym roku: 110
rocznica urodzin św. Faustyny oraz 15 rocznica Jej kanonizacji.

Ponieważ  Sejm  RP  Sejm  rok  2015  ustanowił  także  Rokiem  Polskiego  Teatru  Publicznego,
tegoroczne gry przebiegały dwuetapowo.

W pierwszym dniu gier, 12 maja, uczniowie gimnazjum zaprezentowali całej społeczności szkolnej
oraz  zaproszonym gościom spektakl,  w  który  wplecione  zostały  fragmenty  z  Dzienniczka  św.
Faustyny  pt.:  „O  cudzie  miłości  prawdziwej…”,  a  także  fragmenty  tekstów  Jana  Pawła  II,  w
mistrzowskim wykonaniu dwóch gimnazjalistek, uczestniczek konkursów recytatorskich, z których
jedna  to  finalistka  wojewódzkiego  etapu  XXIII  Ogólnopolskiego  Harcerskiego  Konkursu
Recytatorskiego  „Strofy  o  Ojczyźnie”.

Po części artystycznej młodzi uczestnicy udali się autokarami szkolnymi do kościoła w Dzierżawach,
gdzie proboszcz, ks. kan. Marian Kilichowski opowiedział o historii parafii, o jej związkach ze św.
Faustyną oraz o swoich zetknięciach ze św. Janem Pawłem II. Spotkanie zakończyło się konkursem
wiedzowym z  nagrodami  oraz  słodkościami,  którymi  Gospodarz  uraczył  swoich  gości,  a  także
wspólnym zdjęciem przy pomniku św. Jana Pawła II. Było ciekawie i sympatycznie!

Drugi  dzień,  13 maja,  przebiegał  pod znakiem rywalizacji  10 drużyn:  ze szkół  podstawowych,
gimnazjum i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stemplewie.

Drużyna z gimnazjum oraz po jednej drużynie z pozostałych szkół uczestniczyły w sztafecie ze
Świnic Warckich do Głogowca. Uczestnicy sztafety musieli się wykazać zarówno umiejętnościami
sprawnościowymi, jak i wiedzowymi, bowiem na mecie, oprócz przygotowanego przez mamy z Rady
Rodziców grilla,  czekał na nich sprawdzian wiedzowy oceniany przez specjalnie powołaną komisję.
Zadania dla pozostałych 6 grup związane ze św. Janem Pawłem II i św. Faustyną rozmieszczone były
na terenie Świnic W. Najmłodsi musieli namalować figurę św. Faustyny znajdującą się na placu
kościelnym, drużyny ze starszych klas musieli: wykonać plan miejscowego cmentarza grzebalnego z
zaznaczonym grobem rodziców św. Faustyny, przeprowadzić wywiad z kustoszem Sanktuarium w
Świnicach W. ks.  Januszem Kowalskim i  ks.  kan.  Kryspinem Kaźmierczakiem na temat obojga
Świętych oraz odszukać ulicę Jana Pawła II w Świnicach W. i zlokalizować funkcjonujące niegdyś na
niej ważne dla mieszkańców punkty usługowe. Ostatnim etapem Gier ulicznych była prezentacja
przez poszczególne drużyny wyników przydzielonych im zadań oraz barwny happening ulicami
Świnic W. Na koniec wszyscy uczestnicy otrzymali podziękowania, dyplomy i nagrody.

Organizatorem Gier ulicznych była Gminna Biblioteka Publiczna im. Św. Faustyny Kowalskiej wraz z
Partnerami: Wójtem Gminy Świnice Warckie, Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym w
Stemplewie i Zespołem Szkolno - Przedszkolnym w Świnicach Warckich, tj. Szkołą Podstawową w
Świnicach Warckich i jej Filią w Piaskach i Gimnazjum w Świnicach W., przy współpracy z parafiami
w Świnicach W. i Dzierżawach, Towarzystwem Przyjaciół Ziemi Świnickiej, Stowarzyszeniem Mamy



Wielkie Serca w Świnicach W. oraz świnicką jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej.
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